_______________________________________________________________________________
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

EDITAL nº 021/2014-CP/CONIMS

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA PARA O

CARGO DE MOTORISTA DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO

DE PESSOAL EFETIVO DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS, DO ESTADO

DO PARANÁ.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e considerando que não houve recursos

contra os resultados da Prova Prática para Motorista;

TORNA PÚBLICO:

O Resultado Final da Prova Prática para o cargo de Motorista da Seleção

Pública para Provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo do

Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, conforme segue:

Inscrição Candidato Resultado

1040 Cassildo Adriano Vaz Apto

Publique-se e cumpra-se.

Pato Branco, 16 de abril de 2014.

ANTONIO CELSO PILONETTO

Presidente do CONIMS

ODETE PEGORARO ROSA

Presidente da Comissão de Seleção Pública

mailto:conims@conims.com.br